
UCHWAŁA NR XVIII/ 123/12 
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

nr 142, poz 1591, ze zm.) Rada Gminy Wielgie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przygotowanie do nabycia przez Gminę Wielgie części nieruchomości gruntowej 

o powierzchni około 0,10 ha, która zostanie wydzielona z działki położonej w miejscowości Czarne oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 59 zapisanej w księdze wieczystej KW 4561, będącej własnością Pani Agnieszki 

Kalickiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Sztypka

Strona 1Id: 54B08444-533F-4099-A16C-C1440054C404. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Właścicielem nieruchomości położonej w miejscowości Czarne, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 59, objętej księgą wieczystą KW 4561 jest Pani Agnieszka Kalicka. 

Przedmiotem wykupu będzie grunt bezpośrednio sąsiadujący ze Szkołą Podstawową w Czarnem. Z uwagi na 
zbyt małą liczbę miejsc postojowych przy Szkole Podstawowej w Czarnem na wykupionym gruncie Gmina 
Wielgie planuje utworzenie takich miejsc. W związku z powyższym wykup części nieruchomości nr 59 
w miejscowości Czarne jest uzasadniony. 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 54B08444-533F-4099-A16C-C1440054C404. Podpisany




